/ Bori
@ Sorivka

Détska skupina Bortivka

se sidlem Langrova 3140/25, 787 01, Sumperk, I1C: 05759102

SEZNAM PRIJATYCH DETI

DO DETSKE SKUPINY BORUVKA (BROUCCI) PRO SKOLNi ROK 2024/2025

Dle zédkona 247/2014 Sb. Zakon o poskytovani sluzby péce o dité v détské skupiné a o zméné

souvisejicich zdkonl a v souladu se zakonem ¢. 500/2004 Sb., spravni rad, ve znéni pozdéjsich

predpistl, predsedkyné spolku, Langrova 25, Sumperk, rozhodla, Ze

vyhovuje zadosti o prijeti do détské skupiny

u déti s témito registracnimi Cisly:

0141
0142
0143
0144
0145

0146

V Sumperku 16. kvétna 2024

web:  www.skolkasumperk.cz
email: boruvkabroucci@seznam.cz
tel: 725166 774

prijat/a
prijat/a
pfijat/a
pfijat/a
pfijat/a

prijat/a

Digitalné
podepsal Bc.
BC' Petra Petra Penkova
7 Datum:

Penkova 2024.05.30

08:33:24 +02'00'

Bc. Petra Penkova
predsedkyné

I€: 057 59 102
¢.0.: 115-4076360297/0100
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